
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11), po ovlaštenju 
Upravnog odbora upraviteljica Zaklade donosi

P L A N   N A B A V E
radova, roba i usluga za 2013. godinu

I.
Zaklada "Kultura nova" (u daljnjem tekstu: Zaklada) donosi Plan nabave radova, roba i usluga za 
2013.  godinu  (u  daljnjem  tekstu:  Plan  nabave)  za  čiju  realizaciju  su  sredstva  planirana  u 
Financijskom planu Zaklade za 2013. godinu.

II.
U Planu nabave navodi  se planirana vrijednost  bagatelne  nabave  čija  je  procijenjena  vrijednost 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna kako slijedi:

R.br. Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost

Planirana  sredstva

1 Računalne usluge programiranja 
informacijskog sustava

25.000,00 25.000,00

2 Usluge evaluacije projekata 30.000,00 30.000,00

3. Usluge strateškog planiranja 50.000,00 50.000,00

4. Usluge grafičkog dizajna 25.000,00 25.000,00

III.
Zaklada u Planu nabave za 2013. nema planiranu drugu nabavu čija je procijenjena vrijednost 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna. 

IV.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2013. godine.

Zagreb, 27. prosinca 2012. 

Dea Vidović
upraviteljica Zaklade


